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Związki zawodowe Azotów Tarnów przeciw sprzedaży akcji grupie
Acron
Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach S.A. 29 maja 2012 r. stosownym raportem poinformowały rynek, że
wszystkie zakładowe organizacje związkowe działające w Azotach Tarnów, zajęły wspólne negatywne
stanowisko wobec wezwania Norica Holding Grupy Acron na sprzedaż akcji Spółki.

Stanowisko Zarządu Spółki dotyczące wezwania Acron zostanie opublikowane przez Spółkę po otrzymaniu opinii
doradców prawnych i finansowych w terminie przewidzianym w ustawie z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej
i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach
publicznych (Dz. U. Nr 184 poz. 1539) tj. nie później niż w dniu 2 czerwca br.

 Azoty Tarnów znajdują się w fazie organizacji i poszukiwania najlepszych rozwiązań dotyczących zarządzania
grupą kapitałową po ubiegłorocznych akwizycjach i według stanowiska związków zawodowych sprzedaż
obecnie akcji Spółki jest przedwczesna. Związki zawodowe akcentują, że sprzedaż akcji Spółki Grupie Acron nie
znajduje uzasadnienia, bowiem w ich ocenie jej intencje noszą cechy „wrogiego przejęcia”.

Organizacje związkowe zwracają również uwagę na poważne, potencjalne zagrożenia dla pracowników Grupy
Kapitałowe Azoty Tarnów i ich rodzin jakie mogą spowodować zmiany  własnościowe i  konsekwencje takiej
transakcji.

Poważne obawy związków zawodowych budzą także:

możliwość wykorzystania dobrych marek grupy Azoty Tarnów do sprzedaży własnych nawozów przez
Acron na rynku europejskim,
możliwość sprowadzania własnego gazu ziemnego, którego cena kształtowana może być dowolnie bez
uwzględniania warunków rynkowych,
możliwość sprowadzania własnego amoniaku, co zagraża funkcjonowaniu dotychczasowych instalacji
a Azotach Tarnów, a w konsekwencji prowadzić będzie do redukcji zatrudnienia,
opinia o rzetelności kupieckiej i  firmach stosujących dumpingowe ceny, co może wpłynąć na obniżenie
wiarygodności i atrakcyjności Spółek z grupy Azoty Tarnów, jako w pełni wiarygodnego producenta
nawozów mineralnych i tworzyw konstrukcyjnych.

 

Zakładowe organizacje związkowe Azotów Tarnów oczekują, że główny akcjonariusz Skarb Państwa i pozostali



akcjonariusze podejmą negatywne decyzje wobec wezwania na sprzedaż akcji ATT ogłoszonego przez Grupę
Acron.


